

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <a href="#">Запчастини для автомобіля:</a>	34320000-6				<b>5 500,00</b>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		Кульова опора Solgy (Туреччина)		2	шт.	500,00	1 000,00			
		Підшипник задній Fare (Іспанія)		2	шт.	1 500,00	3 000,00			
		Тяги стабілізатора (Туреччина)		2	шт.	450,00	900,00			
		Тяги стабілізатора ABS (Нідерланди)		2	шт.	300,00	600,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>Централізована бухгалтерія</b> (О.Корень)	2. <a href="#">Обслуговування та супровід програмного забезпечення для автоматизації бухгалтерського обліку «АБО Plus»</a>	72260000-5	1	послуга	9 900,00	9 900,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи бухгалтерії. <b>ФОП Репчак І.Б.</b>	Погоджено
		3. <a href="#">Послуги з технічного обслуговування холодильної системи з електричною шафою</a>								
	4. <a href="#">Послуги з ремонту пральної машини Smeg</a>	50530000-9	1	послуга	8 600,00	8 600,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ФОП Серховець Т.А.</b>	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №10</b> (О.Корень)	5. <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	4 968,00	4 968,00	1 проп	Функціональне навчання керівного складу ( <b>4 особи</b> ). <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО, ЦДЮТ, АУ</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Навчання у сфері цивільного захисту</a>	80550000-4	1	послуга	11 178,00	11 178,00	1 проп	Функціональне навчання ( <b>9 осіб</b> ). <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	7. <a href="#">Доставка підручників</a>	79823000-9	1	послуга	12 719,87	12 719,87	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	8. <a href="#">Аварійний ремонт електрообладнання (електрокип'ятильника та планетарного міксера)</a>	50530000-9	1	послуга	6 924,01	6 924,01	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ФОП Фещук І.І.</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	9. <a href="#">Навчальне приладдя:</a>	39160000-1				<b>46 800,00</b>			Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Магазин автомата 5,45		10	шт.	1 096,00	10 960,00				
		Магазин автомата 7,62		10	шт.	1 068,00	10 680,00				
		Магазин автомата 5,56		10	шт.	1 271,00	12 710,00				
		Дошка пластикова для іммобілізації хребта (спінальна дошка)		1	шт.	5 050,00	5 050,00				
		Фіксатор голови для дошки для іммобілізації		1	шт.	4 775,00	4 775,00				
		Ремені для дошки для іммобілізації хребта		1	шт.	2 625,00	2 625,00				
		10. <a href="#">Навчальне приладдя:</a>		39160000-1				<b>171 383,00</b>			
	Ноші (жорсткі, складні)	1	шт.		5 083,00	5 083,00					
	Шини для кінцівок (типу UNO Emergeny Splint)	8	шт.		661,00	5 288,00					
	Ремінно-поясна система	5	шт.		2 073,00	10 365,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Санітарна сумка		1	шт.	1 985,00	1 985,00			
		Світловідбивний жилет		2	шт.	153,00	306,00			
		Стропи евакуаційні		2	шт.	783,00	1 566,00			
		Термоковдра (типу накидка рятувальна)		2	шт.	171,00	342,00			
		Бинт гемостатичний або його імітація		40	шт.	866,00	34 640,00			
		Повітроводна трубка «рот у рот»		5	шт.	266,00	1 330,00			
		Пов'язка оклюзійна (наліпка)		5	шт.	915,00	4 575,00			
		Джгут типу SWAT		10	шт.	1 069,00	10 690,00			
		Засіб перев'язувальний гемостатичний, тренувальний		6	шт.	2 083,00	12 498,00			
		Комір шийний іммобілізаційний		2	шт.	940,00	1 880,00			
		Мішок ручної вентиляції легень (типу Амбу)		2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		Пов'язки тиснучі (бандажі) різних моделей		60	шт.	627,00	37 620,00			
		Пристрій для закриття ран		1	шт.	5 267,00	5 267,00			
		Пульсоксиметр напалечний портативний		1	шт.	623,00	623,00			
		Прилад хімічної розвідки ВПХР		1	шт.	7 925,00	7 925,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Турнікет для з'єднувальних ділянок тіла різних моделей		1	шт.	27 000,00	27 000,00			
		11. <a href="#">Послуги по доставці установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури</a>	79820000-8	1	послуга	12 842,62	12 842,62	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладі. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		12. <a href="#">Благоустрій міні-футбольного поля Вараського ліцею №1</a>	45110000-1	1	послуга	99 883,00	99 883,00	1 проп	Для покращення умов футбольного поля закладу. <b>ФОП Сніжко В.О.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	13. <a href="#">Неорганічні хімічні речовини:</a>	24310000-0				<b>8 800,00</b>	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу. <b>ФОП Шепель І.В.</b>	Погоджено
		Хлорне вапно, 25 кг		4	шт.	1 450,00	5 800,00			
		Сода кальцінована, 25 кг		3	шт.	1 000,00	3 000,00			
		14. <a href="#">Послуги з проведення монтажу заземлювальних провідників, захисного заземлення електроустановки закладу</a>	45310000-3	1	послуга	61 886,34	61 886,34	1 проп	Для безпечної експлуатації приладів, які використовуються в шкільній їдальні та майстерні. <b>ТОВ КНМП «ЕПМ».</b>	Погоджено
15. <a href="#">Доставка підручників:</a>	79820000-8				<b>1 917,04</b>	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою, виділеною	Погоджено		
<a href="#">Послуги по доставці</a>		1	послуга	1 267,31	1 267,31					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури</a>							Міністерством освіти та науки України. <b>Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.</b>		
		<a href="#">Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури</a>		1	послуга	649,73	649,73				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	16. <a href="#">Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</a>	79820000-8	1	послуга	5 325,58	5 325,58	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. <b>Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	17. <a href="#">Хек обезголовлений патраний вищого товарного сорту</a>	15220000-6	630	кг	175,00	110 250,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено	
		18. <a href="#">Яйця курячі ІС (першої категорії)</a>	03140000-4	7000	шт.	6,50	45 500,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено	
		19. <a href="#">Овочі:</a>	03220000-9					<b>77 800,00</b>		Для безперебійного харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Огірки свіжі		500	кг	115,00	57 500,00				
		Капуста молода		290	кг	70,00	20 300,00				
		20. <a href="#">Олія соняшникова рафінована</a>	15420000-8	138	кг	78,00	10 764,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		21. <a href="#">Макарони вищого товарного сорту</a>	15850000-1	140	кг	31,20	4 368,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	22. <a href="#">Забезпечення Вараського ліцею №6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою</a>	79820000-8	1	послуга	590,87	590,87	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		23. <a href="#">Послуга з перевезення та видалення відходів автотранспортним засобом (трактор МТЗ-82) з території ліцею №6</a>	90510000-5	1	послуга	3 218,93	3 218,93	1 проп	Для збереження чистоти і порядку на території навчального закладу. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Послуги з хостингу</a>	72410000-7	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Для забезпечення функціонування вебсайту. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		25. <a href="#">Санітарно-гігієнічні дослідження факторів виробничого середовища та виробничого процесу для атестації робочого місця</a>	71730000-4	1	послуга	1 788,28	1 788,28	1 проп	Для забезпечення безпеки та гігієни праці на робочому місці. <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».</b>	Погоджено
		26. <a href="#">Послуга з обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного</a>	72261000-2	1	послуга	2 850,00	2 850,00	1 проп	Для забезпечення ефективного управління та автоматизації ключових процесів в освітньому закладі. <b>ТОВ «НЗ СОФТ».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">комплексу «КУРС»</a>								
Д. Стецюк	Більськовільський ліцей (О. Корень)	27. <a href="#">Реєстраційні журнали:</a>	22810000-1				<b>1 494,00</b>	1 проп	Забезпечення потреб закладу. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м. Рівне.</b>	Погоджено
		Оборотна відомість 100 арк.		3	шт.	142,00	426,00			
		Журнал руху подорожних листів 50 л		4	шт.	83,43	333,72			
		Журнал руху подорожних листів 48 арк		4	шт.	66,47	265,88			
		Інвентарна книга		1	шт.	134,33	134,33			
		Журнал обліку та реєстрації подарованої літератури		1	шт.	108,74	108,74			
		Книга сумарного обліку бібліотечного фонду		1	шт.	75,11	75,11			
		Щоденник роботи бібліотеки		2	шт.	75,11	150,22			
		28. <a href="#">Послуги по доставці підручників</a>		79820000-8	1	послуга	2 910,35			
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А. Матвієнко (Н. Федінчик)	29. <a href="#">Послуги з випробування підвищеною напругою ручного електроінструменту та допоміжного обладнання</a>	71630000-3	1	послуга	4 904,06	4 904,06	1 проп	Відповідно до правил охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями <b>(32 одиниці).</b> <b>КП «Міські електричні мережі».</b>	Погоджено
		30. <a href="#">Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного</a>	85140000-2	1	послуга	3 980,34	3 980,34	1 проп	Для проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">навчання працівників</a>							населення, з метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».</b>	
		31. <a href="#">Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників</a>	85110000-3	1	послуга	92 457,22	92 457,22	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників закладу ( <b>59 жінок та 5 чоловіків</b> ). <b>КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».</b>	Погоджено
		32. <a href="#">Канцелярські товари:</a>					<b>22 160,00</b>	+	Для формування особових справ отримувачам послуг в закладі, здійснення поточної роботи в закладі. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.</b>	Погоджено
		Зошит 24 арк. клітинка	22830000-7	23	шт.	7,21	165,83			
		Зошит 48 арк. клітинка		23	шт.	12,25	281,75			
		Папір для офісної техніки	30190000-7	120	пач.	141,10	16 932,00			
		Плівка А4 для ламінування		2	пач.	348,86	697,72			
		Папір кольоровий (10 кольорів)		4	пач.	74,00	296,00			
		Ділова книга	22810000-1	20	шт.	73,10	1 462,00			
		Папка швидкозшивач	22850000-3	200	шт.	5,54	1 108,00			
		Папка куточок А4		20	шт.	4,86	97,20			
		Папка-файл пластикова А4		10	шт.	55,35	553,50			
		Папка швидкозшивач з прозорим верхом А4		100	шт.	5,66	566,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	33. <a href="#">Квадрат 8мм</a>	44330000-2	3	м.пог.	30,00	90,00	1 проп	Для господарської діяльності.	Погоджено
		34. <a href="#">Грунт універс. Ансер EG-58 10л</a>	44830000-7	1	шт.	172,00	172,00		<b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. <a href="#">Кварц ґрунт 10 л CONTACT</a>		1	шт.	650,00	650,00			
		36. <a href="#">Охолоджуюча рідина YUKO Antifreeze-40 OT (червоний) 20кг</a>	24950000-8	2	кан.	1 480,22	2 860,44	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. <b>ТОВ «Логос-Еко».</b>	Погоджено
		37. <a href="#">Олива моторна YUKO MEGA DIESEL 10w40 20л/17.5кг CI-4/SL</a>	09210000-4	3	шт.	2 643,66	7 930,98			
		38. <a href="#">Паливо дизельне</a>	09130000-9	4580	л	52,20	239 076,00			
		39. <a href="#">Будівельні матеріали:</a>	44420000-0				<b>5 260,00</b>	+	Облаштування стелли на кладовищі (с.Заболоття). <b>ФОП Басюк Я.А.</b>	Погоджено
		Блок рваний камінь 390*190*190, сірий		90	шт.	47,00	4 230,00			
		Блок рваний камінь 390*190*190, червоний		10	шт.	61,00	610,00			
		Парапет 500*270 червоний		4	шт.	105,00	420,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	40. <a href="#">Електродвигун</a>	31110000-0	1	шт.	40 114,00	40 114,00	1 проп	Для відновлення роботи подачі технічної води на Міських очисних спорудах. <b>ТОВ «ДНІПРОРЕСУРС», м.Одеса.</b>	Погоджено
		41. <a href="#">Жилет сигнальний</a>	18230000-0	9	шт.	287,004	2 583,04	1 проп	Для забезпечення працівників служби управління відходами сигнальними жилетами. <b>ТОВ «ОЛІМПЕКС ГРУП», м.Київ.</b>	Погоджено
		42. <a href="#">Техогляд ТЗ:</a>	71630000-3				<b>2 950,00</b>	1 проп	Для проходження щорічного обов'язкового технічного огляду транспорту підприємства. <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс».</b>	Погоджено
Технічний огляд транспортних засобів категорія N2	1	послуга		1 350,00	1 350,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Технічний огляд транспортних засобів категорія МЗ		1	послуга	1 600,00	1 600,00			
		43. <a href="#">Інформаційно-консультаційні послуги на тему «Скасування Господарського кодексу»</a>	79410000-1	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для участі персоналу відділу ОК та ДВ і юрисконсультів у вебінарі на тему: «Скасування Господарського кодексу». <b>Всеукраїнське об'єднання організацій роботодавців «Федерація роботодавців комунальної інфраструктури, енергетики та ЖКГ України».</b>	Погоджено
		44. <a href="#">Будівельні матеріали:</a>					<b>10 170,50</b>	1 проп	Для проведення косметичного ремонту з метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог та культури виробництва, враховуючи відвідування споживачами підприємства побутового приміщення контролерів. <b>ФОП Масвський А.С.</b>	Погоджено
		Емаль біла 2,8 кг	44810000-1	2	бан.	343,00	686,00			
		Емаль синя 2,8 кг		1	бан.	289,00	289,00			
		Емаль яскраво-блакитна 2,8 кг		1	бан.	300,00	300,00			
		Фінішна шпаклівка	44830000-7	5	кг	15,00	75,00			
		Шпалери	39190000-0	3	шт.	615,00	1 845,00			
		Лінолеум	44110000-9	15,75	м <sup>2</sup>	390,00	6 142,50			
		Плінтус-короб пластмасовий	19520000-7	7	шт.	64,00	448,00			
		Заглушка пластмасова, різна		6	шт.	6,00	36,00			
		Клей для шпалер флізелін 300 гр.	24910000-6	1	шт.	152,00	152,00			
		Кісточка нейлон	44510000-8	2	шт.	28,00	56,00			
		Пензель грубий 75мм		2	шт.	12,00	24,00			
		Скотч малярний	44420000-0	1	шт.	67,00	67,00			
		Дюбель з гриб. комірцем		100	шт.	0,50	50,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. <a href="#">Підшипники 6312/СЗ</a>	44440000-6	2	шт.	1 716,00	3 432,00	1 проп	Для ремонту електричного двигуна на КНС-1. <b>ПП «УКРАЇНЬСКА ПІДШИПНИКОВА КОМПАНІЯ», м.Луцьк.</b>	Погоджено
		46. <a href="#">Підшипники 6313/СЗ</a>		2	шт.	2 256,00	4 512,00			
		47. <a href="#">Граблі металеві зубчасті на 8 зубів</a>	44510000-8	3	шт.	390,00	1 170,00	1 проп	Для забезпечення сторожів ГГО робочим інвентарем. <b>ТОВ «ЕПЦЕНТР К».</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	48. <a href="#">Сантехнічні товари:</a>	44310000-6				<b>3 320,00</b>	1 проп	Для проведення сантехнічних робіт. <b>ФОП Дарницька Р.М., м.Дніпро.</b>	Погоджено
		Трос сантехнічний д.16		12	м	240,00	2 880,00			
		Накінечник троса д.16 під ручку сантехнічну		1	шт.	95,00	95,00			
		Ручка троса сантехнічного		1	шт.	250,00	250,00			
		Накінечник тросу д.16 під комплект насадок		1	шт.	95,00	95,00			
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	49. <a href="#">Журнали:</a>	22810000-1				<b>9 360,00</b>	1 проп	Для правильної організації медичного обслуговування населення, діяльності медичної установи та вивчення стану здоров'я населення. <b>КП «Маневицька друкарня».</b>	Погоджено
		Журнал контролю роботи стерилізаторів повітряного, парового (автоклаву)		10	шт.	130,00	1 300,00			
		Журнал реєстрації функціональних досліджень		9	шт.	130,00	1 170,00			
		Журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів		34	шт.	135,00	4 590,00			
		Журнал обліку фактично отриманих і використаних лікарських засобів та медичних виробів		5	шт.	145,00	725,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		постами (маніпу- ляційними кімнатами)								
		Журнал перепису дітей за роками народження		11	шт.	130,00	1 430,00			
		Журнал вхідної документації		1	шт.	145,00	145,00			
		<b>50. <u>Бланки:</u></b>	22820000-4				<b><u>35 177,00</u></b>	1 проп	Зазначені форми медичної документації використовуватимуться лікарями для направлення пацієнтів на обстеження. <b>КП «Маневицька друкарня».</b>	Погоджено
		Форма № 231/о «Аналіз крові на вміст глюкози натщесерце»		20000	шт.	0,27	5 400,00			
		Форми № 063/о «Карта профілактичних щеплень»		600	шт.	1,60	960,00			
		Форма № 086/о «Медична довідка (витяг з медичної картки амбулаторного хворого)»		9000	шт.	0,57	5 130,00			
		Форма рецептурного бланка № 1 (ф-1)		12000	шт.	0,40	4 800,00			
		Форма № 28-1/о «ЕКГ»		20000	шт.	0,27	5 400,00			
		Форма № 210/о «Аналіз сечі загальний»		14000	шт.	0,27	3 780,00			
		Форма № 224/о «Клінічний аналіз крові розгорнутий (геманалізатор)»		12000	шт.	0,37	4 440,00			
		Форма № 228/о «Біохімічний		11100	шт.	0,27	2 997,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		аналіз крові (холестерин)»								
		Продовження форми № 025/о «Медична картка амбулаторного хворого»		1000	шт.	0,67	670,00			
		Форма № 063-2/о «Інформована згода та оцінка стану здоров'я особи або дитини на проведення щеплення або туберкулінодіагностики»		2000	шт.	0,65	1 300,00			
		Особова картка працівника		100	шт.	3,00	300,00			
		51. <a href="#">Цемент</a>	44110000-4	10	шт.	160,00	1 600,00	1 проп	Для ремонту вуличних сходів в Мульчицькій АЗПСМ. <b>ФОП Романов В.П.</b>	Погоджено
		52. <a href="#">Натяжна стеля</a>	44170000-2	16,7	м <sup>2</sup>	538,93	9 000,13	1 проп	Для ремонту кабінету. <b>ФОП Гавриленко Д.І.</b>	Погоджено
		53. <a href="#">Рідкі шпалери</a>	39190000-0	15	шт.	235,00	3 525,00	1 проп	Для ремонту кабінету. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		54. <a href="#">Ручка, замок:</a>	44520000-1				<b>684,00</b>	1 проп	Ручка та корпус замка необхідні для ремонту дверей в кабінеті. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Ручка ЗЕФІР біла	1	шт.	76,00	76,00				
		Корпус замка для комплектів & 50 мм РС	1	шт.	128,00	128,00				
		Ручка на розеті Imperial Milano АВ цинк	1	шт.	480,00	480,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<b>55. Ремонтні матеріали:</b>					<b>17 600,00</b>	1 проп	Матеріали необхідні для ремонту кабінету. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Диск відрізний по металу	14810000-2	3	шт.	30,00	90,00			
		Мішок білий	18930000-7	5	шт.	10,00	50,00			
		Силікон	24590000-6	1	тюбик	132,00	132,00			
		Церезіт СМ-11 25 кг	24910000-6	2	шт.	261,00	522,00			
		Рідкі цвяхи Faiger 280мл прозорі		2	тюбик	125,00	250,00			
		Кісточка Євро 1 Farbex	39220000-0	1	шт.	20,00	20,00			
		Ручка до валіка 6*150		1	шт.	16,00	16,00			
		Мінівалік мультиколер міді 30/150мм		1	шт.	35,00	35,00			
		Леза для ножа	39240000-6	1	шт.	70,00	70,00			
		Герметик акриловий	39810000-3	1	шт.	90,00	90,00			
		Лінолеум LIME Oak PURETEX 3,0м	44110000-4	16,95	м <sup>2</sup>	480,00	8 136,00			
		Плінтус Arbiton INDO дуб кавказький 2,5м		7	шт.	159,00	1 113,00			
		Кут внутрішній Arbiton Indo		8	шт.	24,00	192,00			
		Кут зовнішній Arbiton Indo		4	шт.	24,00	96,00			
		З'єднання Arbiton Indo		4	шт.	18,00	72,00			
		Заглушка Arbiton Indo		4	шт.	18,00	72,00			
		Карніз метал з молдингом МАКС 2,5м		1	шт.	448,00	448,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кут 15*15 білі		18	шт.	20,00	360,00			
		Гіпсокартон (1,20м*2,5м)	44170000-2	2	лист	358,00	716,00			
		Профіль CD-60 3 м	44330000-2	6	шт.	78,00	468,00			
		Профіль UD-27 0,45/ 3 м блакитний		22	шт.	55,00	1 210,00			
		Свердло	44510000-8	2	шт.	30,00	60,00			
		Гриб без бура 4,2*13	44530000-4	300	шт.	0,30	90,00			
		Саморізи М 35		500	шт.	0,30	150,00			
		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*40		100	шт.	0,50	50,00			
		Ґрунт-фарба Ансер EG-62 10л	44810000-1	1	шт.	867,00	867,00			
		Церезіт ґрунт СТ 17 5 л		1	шт.	325,00	325,00			
		Мастер Горизонт (наливна підлога) 25 кг	44830000-7	10	мішок	190,00	1 900,00			
		<b>56. Ремонтні матеріали:</b>					<b>7 933,00</b>	1 проп	Матеріали необхідні для ремонту кабінету. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
		Клей для плитки ULTRAFLEX Kirchland 25 кг	24910000-6	1	шт.	530,00	530,00			
		Світильник світлодіодний настінно- стельовий Maxus 75 W круг	31520000-7	2	шт.	1 850,00	3 700,00			
		Плитка керамічна Onix Bianco Pol 60*120	44110000-4	2,16	м <sup>2</sup>	1 150,00	2 484,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		DOSPEL решітка вентиляційна D/195W	42520000-7	1	шт.	104,00	104,00			
		DOSPEL решітка вентиляційна D/235W		2	шт.	150,00	300,00			
		DOSPEL решітка вентиляційна D/250 RW		1	шт.	242,00	242,00			
		Скотч пакуваль- ний Mustang 40*45*200	44170000-2	1	шт.	45,00	45,00			
		WoffMann малярна стрічка фасадна жовта 48 ммх50 м		3	шт.	85,00	255,00			
		Віст щітка- крацовка кругова, закручена 125 мм	44510000-8	1	шт.	273,00	273,00			